
                                                                                الملخص العربى

 

 
1 

الملخــص العـــربى 

:  مقدمــــه

0

35

0

0

0

0

0

:  هدف البحث

0

:  طرق البحث

0

0

980

0

0



                                                                                الملخص العربى

 

 
2 

:  النتـــائــج

 4.524.270.4

54 13.85.0

18.40

 3.67.665.30 

 58.20 

 

100.02

100.00 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 



                                                                                الملخص العربى

 

 
3 

 

0 

 

0 

:   التوصيــات و الخــــلاصة

0

0

  



 

برًاهج تعليوي للوورضات عي الرعاية 

التوريضية التى تقدم للأطفال المتلقين 

علاج  للوكيويا 

باسمــة ربيــع عبد الصــــادق 

عبد الرحين سعد / د.أ

شولح  

صبـــاح سعـد / د.أ

الشرقاوى  

اسماعيل أبو / د.أ

العلا رهضاى  

عبــلة أحمــــد . د

علـــــي 

كليــــــــــة التمــــــريض 
جامعة بنها 

2008 


